
ZARZĄDZENIE nr 69/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 2 czerwca 2023 roku

w sprawie: wyznaczenia osoby pełniącej funkcję Koordynatora Rady Seniorów Miasta 
i Gminy Kórnik.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 w związku z art. 5c ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 36 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) 
zarządzam, co następuje:

§1-
1. Wyznaczam Panią Joannę Grzegorowską pracownika Biura Rady Miasta i Gminy Kórnik 

na Koordynatora Rady Seniorów Miasta i Gminy Kórnik.
2. Koordynator Rady Seniorów Miasta i Gminy Kórnik realizuje w szczególności zadania 

związane z obsługą administracyjno-biurową rady Seniorów.

§2.
Za pełnienie funkcji Koordynatora Rady Seniorów Miasta i Gminy Kórnik ustalam dodatek 
funkcyjny w wysokości 700,00 zł (słownie: siedemset złotych 00/100) brutto miesięcznie.

§3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Kórnik.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 
2023 r.

Burmistrz Miasta i/Gminy Kórnik

Przemysł; acholski


